武汉科技大学关于 2022 年部分节假日安排的通知

全校各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通知》精神，经学校研究，

现将 2022 年元旦、清明节、劳动节、端午节、中秋节和国庆节放假调休具体安排

通知如下：

一、元旦：2022 年 1 月 1 日（星期六）至 1月 3日（星期一）放假，共 3天。

二、清明节：4月 3日（星期日）至 4月 5日（星期二）放假调休，共 3天。

4月 2日（星期六）上班。

三、劳动节：4月 30 日（星期六）至 5月 4日（星期三）放假调休，共 5天。

4月 24 日（星期日）、5月 7日（星期六）上班。

四、端午节：6月 3日（星期五）至 6月 5日（星期日）放假，共 3天。

五、中秋节：9月 10 日（星期六）至 9月 12 日（星期一）放假，共 3天。

六、国庆节：10 月 1 日（星期六）至 10 月 7 日（星期五）放假调休，共 7天。

10 月 8 日（星期六）、10 月 9 日（星期日）上班。

后勤集团、资产经营有限公司、校医院可根据情况，自行安排放假时间。

节假日期间，各单位要密切关注疫情发展变化，妥善安排好疫情防控、值班值

守和安全保卫等工作。继续加强校园与家属区管理，严格执行出入车辆及人员查验、

登记等制度。遇有疫情等重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保师生

员工祥和平安度过节日假期。

学校办公室

2021 年 12 月 23 日